

2022年8月19日

報道関係者各位

株式会社サイバード

『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』

シルヴィオ=リッチ (CV: 佐藤 拓也)本編ストーリーを8月19日より配信開始! ~配信を記念した豪華なキャンペーンも開催!~

株式会社サイバード (本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡、以下「サイバード」) が手掛ける、累計会員数 3,500 万人を誇る大人気恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の人気作『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』は、「シルヴィオ=リッチ (CV: 佐藤 拓也)」の本編ストーリーを、本日 2022 年 8 月 19 日 (金) より配信開始しました。

これを記念し、キャラクター原案の石据 カチルさんのサイン入り複製イラストが当たるキャンペーンなど本 編配信を記念した様々なイベントを、アプリ内・公式 Twitter 共に実施します。



■シルヴィオ=リッチ (CV:佐藤 拓也)の本編ストーリー配信開始!

佐藤 拓也さんが CV を務める、「シルヴィオ=リッチ」の本編ストーリーの配信を開始しました。2021年8月に登場した新キャラクター3名のうちの一人で、物語の舞台であるロードライト国の同盟国、ベニトアイト国の第1王子です。

「シルヴィオ=リッチ」本編のあらすじをお楽しみいただける、本編ダイジェスト PV は絶賛公開中です。

本編ダイジェスト PV:

https://youtu.be/8lprYBsreDI



<本編あらすじ>

猛犬の如く高慢な態度と、溢れる富で全てを手にするベニトアイトの第1 王子、シルヴィオ。

彼に接待役を命じられた私は、悪の令嬢になることを決意した。

暴君な王子に嫌われるよう、あらゆる策を張り巡らせていたはずなのに、気づけば心が揺れ動き……

やがて芽生えた恋心は、巨万の富より価値があるものだと信じて疑わなかった。

それが、3年間ずっと一緒にいる大切な友人を傷つける凶器だと、知らなかったから――

満たされない王子は、渇望する。――大枚をはたくほど遠ざかる、真実の愛を。

【プロフィール】



暴君×偏愛

「シルヴィオ=リッチ」(CV:佐藤 拓也)

同盟国ベニトアイトの第1 王子。

高慢で派手に振舞い、全てを金と暴力で従え、ねじ伏せんとする。

けれど、全てを持っているからこそ傲慢に振舞っているように見える彼に

も、たったひとつだけ怯えていることがあり……

誕生日:7月23日 身長:180cm

紋章モチーフ:犬(ダルメシアン)

■「シルヴィオ=リッチ」本編ストーリー配信に合わせ、本編進めようイベントを開催!





「シルヴィオ=リッチ」本編ストーリー配信を記念して、アプリ内では本編進めようイベント「シルヴィオ本編配信記念 今日からお前は俺の女だ」を、開催しています。

本キャンペーンでは、本編を読み進める、期間中ログインするなどでもらえるコレクトアイテムの数に応じて、様々な特典を手に入れることができ、特別なストーリーを読むことが出来ます。

本編進めようイベント開催期間:

2022年8月19日(金) 19:00~8月29日(月)15:59



■「シルヴィオ=リッチ」本編応援キャンペーンも開催!



「シルヴィオ=リッチ」本編応援キャンペーンも実施します。ストーリーを読み進めてパネルチャレンジをクリアすることで、豪華特典を取得できます。

本編応援キャンペーン開催期間:

2022年8月19日(金)16:00~9月23日(金)15:59

■「シルヴィオ=リッチ」本編配信を記念した RT キャンペーン実施中!

「シルヴィオ=リッチ」本編配信を記念して、『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』の公式 Twitter (https://twitter.com/CYikemenprince) にて、キャラクター原案を担当した石据 カチルさんのサイン入り複製ビジュアル色紙をプレゼントするキャンペーンを実施しています。



開催期間:2022年8月19日(金)19:00~9月1日(木)23:59



■全国のローソンにて「シルヴィオ=リッチ」の限定ブロマイド販売!

全国のローソンプリントにて「シルヴィオ=リッチ」本編配信記念ブロマイドの発売が決定しました。



◆「シルヴィオ=リッチ」本編配信記念ブロマイド詳細

販売期間: 2022年8月20日(土)~9月20日(火)

価格:L判/300円(税込) 2L判/500円(税込)

公式サイト: https://lawson-print.com/products/categories/ikemen_prince

■『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』とは

『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』は、フランス民話『美女と野獣』をモチーフにした作品です。内面に「野獣」のような危険さを持ち合わせた彼らと、切なくも最後はとびきり甘い恋愛を体験できるストーリーとなっています。



・登場キャラクター&声優陣

レオン=ドントゥール(CV:加藤 和樹)、シュヴァリエ=ミシェーレ(CV:小野 友樹)、イヴ=クロス (CV:内田 雄馬)、ノクト=クライン(CV:江口 拓也)、リヒト=クライン(CV:大海 将一郎)、クラヴィス=ルルーシュ(CV:野島 健児)、ジン=グランデ(CV:安元 洋貴)、ルーク=ランドルフ (CV:吉高 志音)、サリエル=ノワール(CV:速水 奨)、リオ=オルティス(CV:峯田 大夢)、ギルベルト=フォン=オブシディアン(CV:浅沼 晋太郎)、キース=ハウエル(CV:羽多野 渉)、シルヴィオ=リッチ(CV:佐藤 拓也)



■配信概要

名 称	イケメン王子 美女と野獣の最後の恋
提供	株式会社サイバード
配信開始日	2020年7月1日
情 報 料	基本プレイ無料、アイテム課金制
アクセス方 法	App Store/Google Play ストアにて「イケメン王子」で検索
公 式 サイト	https://ikemen.cybird.ne.jp/title/prince/original/
公式Twitter	https://twitter.com/CYikemenprince
公式 LINE	LINE 友だち検索で「cyikemenprince」を検索
コピーライト	©CYBIRD

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日

事業概要: モバイルを軸としたコンテンツサービス/ゲームの提供、コンテンツビジネス支援、クロスメデ

ィアソリューションの開発/提供、モバイル/Web サイト構築、e コマース、次世代プラット

フォーム/テクノロジーの研究開発など。

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

- *サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。